平成２７年３月２日
埼玉県空手道連盟
　郡市連盟会長・高空連盟会長　各位
　連盟事務担当者　各位
埼玉県空手道連盟
理事長　宮澤　邦雄
副理事長　原口　高司
(公財)全日本空手道連盟公認少年段位から一般段位への
移行申請手続きについて（案内）
  平素より本連盟の活動にご協力をいただき、感謝申し上げます。
　さて、標記の件について下記のとおり手続きをいたします。
　各団体におかれましては、所属会員各位に周知され、申請手続きをなさるようお願い申し上げます。
　なお申請手続きは、各郡市連盟・各高校で取りまとめてお手続きいただきますよう、お願い申し上げます。
記
１．申請資格
（１）（公財）全日本空手道連盟及び埼玉県空手道連盟に登録済の会員であること
（２）（公財）全日本空手道連盟公認少年段位（少年初段・少年弐段）を有する者
（３） 平成２７年５月２日に満１５歳以上、かつ義務教育を修了した者
　　　　※今回より、年齢条件が変更されています。
２．申請手続
（１）申請料　　初段：１０，０００円　　弐段：１２，０００円
　　　　　※担当者が一括して、郡市連盟名・代表者名で、下記の銀行口座に振り込んでください。

	 振　込　先

	 埼玉りそな銀行　杉戸支店　普通　口座番号：４０８４４０８
 埼空連段位技術指導委員会　事務長　倉持千代子

（２）提出書類　①移行申請者の全空連公認少年段位の証書の写し（Ａ４に縮小してください）
　　　　　　　　②全空連会員証の写し
（有効期限内であること、「全空連会員証写し貼付用紙」に貼って下さい）
　　　　　　　　③公認段位移行申請者一覧表
                ④登録料納入明細書（振込証明書の写しを貼付してください）
                　※③④は、郡市連盟事務局・顧問の先生が作成してください。

	 送　付　先

	 〒３４５－００１３
北葛飾郡杉戸町大字椿６９７－１  倉持 千代子
 TEL/FAX ０４８０－３８－１６０７

（３）締　　切　　平成２７年４月２日（木）必着（期日厳守でお願いします）